WYKAZ OSOB FIZYCZNYCH, KTORYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ
W OKRESIE od01.01.2014 do 31.12.2014 ROKU
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Kowalczyk Andrzej
Juszczyk Aneta
Lasota Ewelina
Piasek Sebastian
Majewska Marianna
Piotrowska Dorota
Goldon - Stodulska Agnieszka
Gala Pawel
Chachula Damian
Pastuszka Jaroslaw
Pastuszka Waldemar
Maka Marzena
Zielinski Grzegorz
Chuchala Wojciech
Lorek Mieczystaw
Kolasa Robert
Morgas Leszek
Walczyk Mariusz
Idziak Mariusz
Idziak Anna
Chadala Pawel

Pora Jadwiga

Ladak Zbigniew
Kaca Zygmunt
Gaweda Lucjusz
Pytlak Monika
Wisnios Jolanta
Malek Roman
Pastuszka Pawel
Dygas Jacek
Stobnicki Piotr
Cielebak Alfred
Cielecki Wiestaw
Wojtowicz Michal
Koziel Piotr

Koziel Marek
Skalinski Grzegorz
L.epecka Maria
Lepecki Jakub
Cwiklinska — Dusza Katarzyna
Jeruzal Jarostaw
Gebka Leszek
Przywara Jadwiga
Zaborowska Ewa
Starzyk Tomasz
Michalec Magdalena
Machel Emilia
Traczynska Jolanta



49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.

Bojek Krzysztof
Zygan Piotr
Dunal Mateusz
Sawicki Piotr
Borek Sylwia
Wronska Bozena
Zaba Dariusz

Glowacz — Mazur Anna

Pi¢tka Radostaw
Marcula Andrzej
Zygan Tymoteusz
Lichota Jakub
Michalec Mieczystaw
Kepczyk Sebastian
Nowotnik Maciej
Socha Krzysztof
Chodala Bozena
Karolik Zbigniew
Kopala Mieczystaw
Lichota Marcin
Gebski Jacek
Kopala Stanistaw
Cukierski Mariusz
Wilk Andrzej

Strojny Jarostaw
Gruszczynski Jacek
Czerwonka Krzysztof
Cukierski Rafal



WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM
W ZAKRESIE PODATKOW LUB OPLAT UDZIELONO ODROCZEN I
ROZLOZONO SPLATE NA RATY POWYZEJ KWOTY 500 Z&. W OKRESIE OD
01.01.2014 DO 31.12.2014

Lp | Nazwisko i imig

Lichota Jakub

Kepczyk Sebastian

Socha Krzysztof

Nowotnik Maciej
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Michalec Mieczystaw




WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM W
ZAKRESIE PODATKOW LUB OPLAT UDZIELONO UMORZEN POWYZEJ KWOTY
500 1. W OKRESIE OD 01.01.2014 DO 31.12.2014 ROKU

Lp |Imigi nazwisko Wysokos’z_f Przyczyna umorzenia
umorzenia

1 Heba Adam 654,50 zt Zdarzenie losowe

2 Przydatek Jerzy 504,00 zt Zdarzenie losowe

3 Czaja Agnieszka 596,00 zt Zdarzenie losowe

4 Cwik Sylwester 594,00 zt Zdarzenie losowe

5 Kita Robert 518,00 zt Zdarzenie losowe

6 Ulikowski Mariusz 1148,00 zt Zdarzenie losowe

7 Przydatek Dariusz 559,50 zt Zdarzenie losowe

8 Stankowski Karol 584,00 zt Zdarzenie losowe

9 Bancerowski Pawet 629,40 zt Zdarzenie losowe

10 |Nowotnik Maciej 581,00 zt Zdarzenie losowe

11  |Socha Krzysztof 1441,50 zt Zdarzenie losowe

12 | Chodata Bozena 618,50 zt Zdarzenie losowe

13 | Karolik Zbigniew 1125,00 zt Zdarzenie losowe

14 Kopata Mieczystaw 1550,00 zt Trudna sytuacja finansowa
15 |Stodulska — Diaczkow Elzbieta |696,00 zt Trudna sytuacja finansowa

Podstawa prawna: art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z
2013 roku nr poz. 885 z pézn. zm./

Sporzadzil: Barbara Stepien



